
Bedsted skole
Skolebestyrelsesmøde
Dagsorden - Mandag den 3.5.2021 kl. 17.00 - 19.30
Bestyrelsesmedlemmer: Husk at melde afbud til bestyrelsesformand eller skoleleder
Suppleanter: husk at melde jer til ved bestyrelsesformand eller skoleleder
Afbud: Lise-Lotte
Underskrift af sidste referat 
(bilag)

Underskrevet uden bemærkninger

Kort orientering (25 min) Elevrådet: Deltager ikke

Formanden: Årsberetningen er lige på trapperne.

Skoleleder:

• Medarbejderne lige nu - Der er en kort gen
nemgang af ansættelser og vedvarende syge
meldinger.

• Corona ændringer - ikke de store ændringer.

Forældrerepræsentanter: Der har været et forældre
møde for den nuværende 0.-1.klasse, hvor der var 
mulighed for at træffe en beslutning vedr. opdeling el
ler forsat samlæsning. Det blev besluttet entydigt, at 
klassen skal opdeles i perioden fra lO.maj til sommer
ferien. Det blev taget godt imod tiltaget omkring for
ældremødet og der var en god tone omkring mødet.

Medarbejdere i skole og SFO: Der er et skriv i forhold 
til punktet vedr. Skoleårets planlægning. Desuden har 
der været valg blandt medarbejderne i forhold til re
præsentanter til det kommende skoleår.

Budget afslutning 2020 til godkendelse En kort præsentation af økonomien vedr. budgetåret 
2020 hvor der ikke var nogle spørgsmål. Budgettet er 
godkendt af skolebestyrelsen

Skolens værdisæt og ordensregler Udsættes til næste gang

Skoleårets planlægning Der er et oplæg fra medarbejderne fra almenskolen, 
som har et skriv med til skolebestyrelsen, som alle får 
en mulighed for at læse ind i. Der er en debat ud fra 
almenteamets henvendelse til skolebestyrelsen.

Konklusionen er, at der fastholdes fokus på dansk, 
matematik og engelsk i stamklasser og kun to-lærer 
på 4-6.klassetrin i det omfang, som der er blev sagt 
som begrundelse for ansøgningen vedr. reduceret tid.



Der fastholdes også vejledertiden i klasserne, da det 
vurderes som yderst nødvendigt og om muligt juste
res op, så alle kan få det faglige løft.

Sammenlæsning skal kun foregå i det omfang, som 
der er nødvendigt. Det må skemaplanlægningen vise. 
Det kan være formålstjenesteligt, at et fag placeres på 
samme tid i flere klasser, så det er muligt at lave ni
veaudeling på tværs af klasser.

Fra skolebestyrelsens side anerkendes det, at der har 
været en stor tilslutning til fremlæggelsen for skolebe
styrelsen, samt den store passion, som ligger til grund 
for henvendelsen. Herunder den store faglige stolthed 
og lysten til at undervise i det enkelte fag.

Skolebestyrelsens beslutning er også truffet ud fra det 
gældende princip vedr. tidlig indsats i forhold til ele
ver i udfordringer.

Årsberetning Der har været et arbejdsmøde i skolebestyrelsen vedr. 
årsberetningen, hvor der tages udgangspunkt i de for
gangne års møder og det forventes at den er klar in
den sommerferien.

Den gode historie Det har været en god oplevelse at der blev afholdt et 
fælles forældremøde, hvor alle havde muligheden for 
at blive hørt.

Der er gode historier vedr. vores studerende, som 
gerne vil anbefale skolen til evt. kommende stude
rende. Der er positive tilkendegivelser fra skolens vi
karer, som føler sig godt taget imod.

Der er et godt samarbejde mellem Golfstrømmen og 
Klubben, hvor der deles om lokalerne og mulighe
derne for dette.

Evt: Kan klubben være på Aula?

Punkter til næste gang: Årets skolebestyrelsesmøder:

• Skolens værdisæt og ordensreg
ler - skolens værdier og børne- 
syn på Bedsted skole (sendes 
med ud sammen med dagsorde
nen)

Første mandag i måneden (undtagen april, juli, august 
og december) 8 møder fra kl. 17.00 - 19.30 
Skolebestyrelsesmøder datoer:
7/6

• National Trivselsmåling
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